3.2 A nomeação do gestor do contrato será feita por portaria.
3.3 A nomeação do fiscal e/ou comissão será feita por portaria.
 
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 
CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. Estima-se para o Contrato o valor global de R$ 1.046.450,04 (um milhão, quarenta e seis mil quatrocentos e cinquenta reais e quatro centavos), conforme valores abaixo
especificados:
 

SERVIÇO – VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL

ITEM Código SIMPAS Postos de Serviço Carga
Horária Quantitativo Preço Unitário Preço Mensal

1 03.25.00.0069750-8 Vigilância Desarmada
Diurno 84 horas 04  R$10.160,91 R$ 40.643,64